
標記の件、当法人では下記書類を開示しております。

ご希望の方は、お申し付けください。

閲覧期間 令和１年６月１８日から令和２年６月１７日まで

閲覧場所 当法人事務所

時間等 午前１０時から午後５時 月曜から金曜

閲覧書類 事業報告・財産目録・貸借対照表・収支計算書　その他付属書類

令和１年６月１８日

社会福祉法人　天寿会

理事長　標　　富　夫

令和１年６月１８日 山梨県笛吹市春日居町国府４３６番地

社会福祉法人　天寿会

貸借対照表の要旨 資金収支計算書の要旨 事業活動計算書の要旨
（平成31年3月31日現在）

流動資産 流動負債 事業活動収入 サービス活動収益

　現金・預金 　事業未払金 事業活動支出 サービス活動費用

　事業未収金 　1年返済設備資金借入金

　立替金

　前払金 　1年返済リース債務

固定資産 　職員預り金 施設整備等収入 サービス活動外収益

　基本財産 固定負債 施設整備等支出 サービス活動外費用

　　土地 　設備資金借入金

　　建物 　リース債務

　その他の固定資産 　拠点区分間長期借入金

　　構築物 　退職給付引当金

　　機械及び装置 その他活動収入 特別収益

　　車輌運搬具 その他活動支出 特別費用

　　器具及び備品

　　有形リース資産

　　無形固定資産 基本金

　　投資有価証券 国庫補助金等特別積立金

　　拠点区分長期貸付金 次期繰越活動収支差額

　　退職給付引当資産

☆減価償却累計額

☆純資産内訳

基本金

　第1号基本金（土地・建物）

　第2号基本金（設備資金借償還寄附金）

　第3号基本金（設立時運転資金）

国庫補助金

　建物・建物付属設備補助金

次期繰越活動収支差額

当期資金収支
差額

当期末支払資金残高

前期末支払資金残高
11,365,156

61,428,689

9,715,568

157,368,590

167,084,158

△ 10,627,024

△ 15,710,580

0

10,627,024

23,281,030

38,991,610

46,435,356

8,786,474

4,020,000

1,936,800

1,275,682

57,227,088

120,726,339

182,562,714

純資産の部合計 607,482,338

16,229,650

441,831,597

△ 1,041,641

サービス活動
増減差額

234,528

503,260,286

26,719,788

285,447,550

2

30,000

31,905,306

3,920,000

390,500

11,365,156

78,340,662

295,315,000

5,718,087

16,229,650

5,416,400

13,675,163

（平成30年4月1日から平成31年3月31日まで）

22,463,050

2,452,200

その他活動収支

施設整備等
収支差額

施設整備等収支

379,062,651

343,009,479

36,053,172

事業活動収支

事業活動
収支差額

（平成30年4月1日から平成31年3月31日まで）

1,154,800

161,808

サービス活動外
増減差額

1

3,170,543
負債の部合計

資産の部 負債の部

その他活動
収支差額

平成３０年度事業報告書等の開示について

記

第３１期決済公告

次期繰越活増増減差額 285,447,550

前期繰越活動増減差額 271,585,569

当期活動増減差額 13,861,981

当期末繰越活増増減差額 285,447,550

基本金取崩額 0

特別増減

6,800,000

7,606,174

特別増減差額 △ 806,174

サービス活動外増減

992,992

サービス活動増減

377,907,851

364,232,688

408,349,741

285,447,550

26,719,788

26,719,788

9,500,000

84,270,000

201,545,000

295,315,000

607,482,338

　１年回収予定拠点区分間長期貸付金

25,000,000　1年返済長期運営資金借入金

5,416,400　1年返済拠点区分間長期借入金

685,823,000負債・純資産の部合計

255,509,451

186,322,146

純資産の部

資産の部合計 685,823,000


